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Krośniewice, 20.03.2023 r.  
IŚZ.271.5.7.2023 

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na „Budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie osiedla 
Skłóty, gm. Krośniewice”. Numer postępowania: IŚZ.271.5.2023 

 
 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia 
treść Specyfikacji Warunków Zmówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków na terenie osiedla Skłóty, gm. Krośniewice, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 
17.03.2023 r.: 
 
 
PYTANIE 1: 
Czy w wycenie należy ująć kabel do złącza energetycznego do podłączenia oczyszczalni, nie jest 
zaznaczony na rysunku. Jeżeli tak to proszę o podanie długości kabla? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że złącze energetyczne do szafko pomiarowej w ogrodzeniu oczyszczalni nie należy 
do zadania (zakresu) Wykonawcy. 
 
 
PYTANIE 2: 
Projekt nie przewiduje bramy wjazdowej na teren oczyszczalni, czy ma być ujęta w wycenie aby umożliwić 
wybieranie osadów z oczyszczalni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje bramy wjazdowej na teren oczyszczalni. Usuwanie osadów 
odbywać się będzie za pomocą pompy lub króćca ssawnego poprzez furtkę wejściową.  
 

 
 
Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe 

wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, Zamawiający  
nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.  
 

 
 
Z poważaniem 
 
 
      Burmistrz 

 
Katarzyna Erdman 
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